
UCHWAŁA NR XXXV/242/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji w wysokości wyższej niż określona 
w art. 80 ust. 2da ustawy o systemie oświaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579) i art. 80 ust. 2da i 2e ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1943, poz. 1954, poz. 1985 i poz. 2169 oraz 
z 2017 r. poz. 60)

Rada Miejska w Wolborzu
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji, o której mowa w art. 80 ust. 2da ustawy 
o systemie oświaty w wysokości wyższej niż określona w art. 80 ust. 2da ustawy o systemie 
oświaty dla oddziałów przedszkolnych zorganizowanych przy publicznych szkołach 
podstawowych prowadzonych przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu 
terytorialnego.

§ 2. Przekazywana kwota dotacji miesięcznej stanowić będzie iloczyn faktycznej liczby 
uczniów w oddziałach przedszkolnych oraz kwoty 650,00 zł.

§ 3. Dotacja w zwiększonej kwocie, o której mowa w § 2 obowiązywała będzie w okresie od 
dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 grudnia 2017 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolborzu

Bogdan Szulc

Id: 83DDA19C-1A65-4894-AD38-275845DBAD1D. Podpisany Strona 1




